dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

14/7-90

14/6-91

14/7-92

14/7-93

14/7-94

14/7-95

14/7-96

14/7-97

14/7-98

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM MpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM rpywmnxuvH B.H.

UM rpuwmnxmH B.H.

UM rpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

CBepeHun

MpuwnxmnH Bnagummp Hukonaesmy

006294

29.01.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.07.2014

02.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

11.07.2014

25.07.2014

15.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Pasmep maTepuasnbHOro
ywepba gavyHoro goma

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

LeHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



14/7-99.1

14/7-99.2

14/7-100

14/7-101

14/7-102

14/7-103

14/7-104

14/7-105.1

14/7-105.2

14/7-106

14/7-107.1

14/7-107.2

14/7-108

14/7-109

14/7-110

14/7-111

14/7-112.1

14/7-112.2

UMN rpywmxuvH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

WM rpywmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UMN rpywmnxuvH B.H.

UM rpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM rpywmxuH B.H.

18.07.2014

18.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

24.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

yT1C

LeHHble Bymaru

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
pemoHTy TC

LleHHble Bymaru

KBapTupa

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

LleHHble Bymarn

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTaAHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

yTC

LleHHble Bymaru

OXOTHUYbE pyXbe

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

LleHHble Bymaru

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

yTC

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



14/7-113

14/7-114

14/7-115

14/7-116

14/8-117

14/8-118

14/8-119

14/8-120

14/8-121

14/8-122

14/8-123

14/8-124

14/8-125

14/8-126

14/8-127

14/8-128

14/8-129

14/8-130

14/8-131

UMN rpywmxuvH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywmnxmH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmxuH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

M NpuwmnxmH B.H.

WM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

UnN rpywmxuvH B.H.

01.08.2014

01.08.2014

30.07.2014

31.07.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

yT1C

yTC

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarn

TpaHcnopTHoOe CpescTBo

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
pemMoHTy TC

2Xunnowm OoM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

yT1C

yTC

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



14/8-132

14/8-133

14/8-134.1

14/8-134.2

14/8-135.1

14/8-135.2

14/8-135.3

14/8-136.1

14/8-136.2

14/8-137

14/8-138

14/8-139

14/8-140

14/8-141

14/8-142

14/8-143

14/8-144.1

14/8-144.2

14/9-145.1

14/9-145.2

UMN rpywmxuvH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmxuH B.H.

UM rpmwmxuvH B.H.

WM pywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM MpuwmnxmH B.H.

M pywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

29.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

21.08.2014

16.09.2014

21.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
pemoHTy TC

yT1C

TpaHcnopTHoOe CpescTBo

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
pemMoHTy TC

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

LleHHble Bymaru

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

LleHHble Bymarn

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



14/9-145.3

14/9-145.4

14/9-146

14/9-147

14/9-148

14/9-149

14/9-150

14/9-151

14/9-152

14/9-153.1

14/9-153.2

14/9-154

14/9-155.1

14/9-155.2

14/9-156

14/9-157

14/9-158

14/9-159

UM NpuwmnxmH B.H.

WM rpyuwmnxmH B.H.

N rpywmxuvH B.H.

WM rpywnxmH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

M rpywnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

WM MpuwmnxmH B.H.

M rpywmnxmH B.H.

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

29.09.2014

16.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

LleHHble Bymaru

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy TC

LleHHble Bymarun

yT1C

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy TC

MpaBo TpeboBaHus ana
BO3MelleHuns yuwepba
XXWUJI0ro foMa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
peMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

yT1C

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

LleHHble Bymarn

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



14/9-160.1

14/9-160.2

14/9-161

14/9-162

14/9-162.1

14/9-162.2

14/9-163

UMN rpywmxuvH B.H.

UM rpywmxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

N rpywmnxuvH B.H.

UM NpuwmnxmH B.H.

02.10.2014

02.10.2014

23.09.2014

26.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

YTC

TpaHcnopTHOE CpencTBo
TpaHcnopTHOE CpeacTBO
Ycnyru no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemMoHTy TC

yTC

LleHHble Bymaru

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



