Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гришихин Владимир Николаевич  006294  29.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14/7-90	ИП Гришихин В.Н.	11.07.2014	Размер материального ущерба дачного дома	Рыночная
14/6-91	ИП Гришихин В.Н.	02.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
14/7-92	ИП Гришихин В.Н.	04.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная						
14/7-93	ИП Гришихин В.Н.	07.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная						
14/7-94	ИП Гришихин В.Н.	07.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная						
14/7-95	ИП Гришихин В.Н.	07.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная						
14/7-96	ИП Гришихин В.Н.	11.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
14/7-97	ИП Гришихин В.Н.	25.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная						
14/7-98	ИП Гришихин В.Н.	15.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						

14/7-99.1	ИП Гришихин В.Н.	18.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-99.2	ИП Гришихин В.Н.	18.07.2014	УТС	Рыночная
14/7-100	ИП Гришихин В.Н.	17.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-101	ИП Гришихин В.Н.	18.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-102	ИП Гришихин В.Н.	17.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-103	ИП Гришихин В.Н.	17.07.2014	Квартира	Рыночная
14/7-104	ИП Гришихин В.Н.	21.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-105.1	ИП Гришихин В.Н.	23.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/7-105.2	ИП Гришихин В.Н.	23.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-106	ИП Гришихин В.Н.	25.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-107.1	ИП Гришихин В.Н.	25.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-107.2	ИП Гришихин В.Н.	25.07.2014	УТС	Рыночная
14/7-108	ИП Гришихин В.Н.	24.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-109	ИП Гришихин В.Н.	28.07.2014	Охотничье ружье	Рыночная
14/7-110	ИП Гришихин В.Н.	28.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-111	ИП Гришихин В.Н.	29.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-112.1	ИП Гришихин В.Н.	01.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-112.2	ИП Гришихин В.Н.	01.08.2014	УТС	Рыночная

14/7-113	ИП Гришихин В.Н.	01.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-114	ИП Гришихин В.Н.	01.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/7-115	ИП Гришихин В.Н.	30.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/7-116	ИП Гришихин В.Н.	31.07.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-117	ИП Гришихин В.Н.	04.08.2014	УТС	Рыночная
14/8-118	ИП Гришихин В.Н.	04.08.2014	УТС	Рыночная
14/8-119	ИП Гришихин В.Н.	04.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-120	ИП Гришихин В.Н.	04.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-121	ИП Гришихин В.Н.	04.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-122	ИП Гришихин В.Н.	05.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-123	ИП Гришихин В.Н.	05.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/8-124	ИП Гришихин В.Н.	07.08.2014	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
14/8-125	ИП Гришихин В.Н.	08.08.2014	Квартира	Рыночная
14/8-126	ИП Гришихин В.Н.	11.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-127	ИП Гришихин В.Н.	11.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-128	ИП Гришихин В.Н.	11.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-129	ИП Гришихин В.Н.	11.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-130	ИП Гришихин В.Н.	13.08.2014	УТС	Рыночная
14/8-131	ИП Гришихин В.Н.	14.08.2014	УТС	Рыночная

14/8-132	ИП Гришихин В.Н.	29.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/8-133	ИП Гришихин В.Н.	18.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-134.1	ИП Гришихин В.Н.	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-134.2	ИП Гришихин В.Н.	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-135.1	ИП Гришихин В.Н.	20.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-135.2	ИП Гришихин В.Н.	20.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-135.3	ИП Гришихин В.Н.	20.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-136.1	ИП Гришихин В.Н.	25.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/8-136.2	ИП Гришихин В.Н.	25.08.2014	УТС	Рыночная
14/8-137	ИП Гришихин В.Н.	21.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-138	ИП Гришихин В.Н.	16.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/8-139	ИП Гришихин В.Н.	21.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-140	ИП Гришихин В.Н.	25.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-141	ИП Гришихин В.Н.	26.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/8-142	ИП Гришихин В.Н.	26.08.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/8-143	ИП Гришихин В.Н.	28.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-144.1	ИП Гришихин В.Н.	29.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/8-144.2	ИП Гришихин В.Н.	29.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-145.1	ИП Гришихин В.Н.	02.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-145.2	ИП Гришихин В.Н.	02.09.2014	Транспортное средство	Рыночная

14/9-145.3	ИП Гришихин В.Н.	02.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-145.4	ИП Гришихин В.Н.	02.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-146	ИП Гришихин В.Н.	02.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-147	ИП Гришихин В.Н.	08.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-148	ИП Гришихин В.Н.	09.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-149	ИП Гришихин В.Н.	10.09.2014	УТС	Рыночная
14/9-150	ИП Гришихин В.Н.	29.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-151	ИП Гришихин В.Н.	16.09.2014	Право требования для возмещения ущерба жилого дома	Рыночная
14/9-152	ИП Гришихин В.Н.	10.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-153.1	ИП Гришихин В.Н.	10.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-153.2	ИП Гришихин В.Н.	10.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-154	ИП Гришихин В.Н.	12.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-155.1	ИП Гришихин В.Н.	24.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-155.2	ИП Гришихин В.Н.	24.09.2014	УТС	Рыночная
14/9-156	ИП Гришихин В.Н.	16.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-157	ИП Гришихин В.Н.	17.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная
14/9-158	ИП Гришихин В.Н.	18.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-159	ИП Гришихин В.Н.	19.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная

14/9-160.1	ИП Гришихин В.Н.	02.10.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-160.2	ИП Гришихин В.Н.	02.10.2014	УТС	Рыночная
14/9-161	ИП Гришихин В.Н.	23.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-162	ИП Гришихин В.Н.	26.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
14/9-162.1	ИП Гришихин В.Н.	30.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
14/9-162.2	ИП Гришихин В.Н.	30.09.2014	УТС	Рыночная
14/9-163	ИП Гришихин В.Н.	30.09.2014	Ценные бумаги	Рыночная